MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DECLARAÇÃO DA CHEFIA IMEDIATA

DECLARO que o conteúdo do evento de capacitação intitulado “Gestão Integrada de Almoxarifado

e Patrimônio Público” contribuirá para o desenvolvimento  do servidor  LUCIO CÁSSIO LIMA

CARVALHO no exercício de suas atividades e atenderá aos interesses da Instituição, sendo certo

que o afastamento no período indicado é oportuno e não causará prejuízos ao serviço público.

Atenciosamente,

Luís Eduardo Lima e Souza

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento
Campus Santa Maria da Boa Vista

IF Sertão-PE
D.O.U Portaria nº 095/2017 de 08 de março de 2017

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 428, Km 90, S/N – Zona Rural – CEP: 56.380-000 – Santa Maria da Boa Vista-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | csmbv@ifsertao-pe.edu.br

		2018-04-02T15:45:56-0300
	LUIS EDUARDO LIMA E SOUZA